
Obchod: Worldgreen.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://worldgreen.cz/greenworld-borovicovy-pyl-60-
kapsli/

GreenWorld Borovicový pyl 60 kapslí

Kód zboží: 0137
Značka: Green World

Popis:
Borovicový pyl jsou rozmnožovací buňky na květních tyčinkách borovice, je to zdroj vitality
borovice. Borovicový pyl je bohatý na četné prvky, obsahuje více než 200 druhů živin a
aktivních látek a je znám jako "Král pylu".

Kapsle Borovicový pyl Green World obsahují pyl z přírodní volně rostoucí borovice, který je
zpracováván při nízké teplotě pomocí drcení ve vysoce rychlém vzdušném proudu. Výrobek
neobsahuje pesticidy a živočišné hormony.

Základní vlastnosti: komplexní úprava vnitřních systémů člověka vyváženě doplňuje živiny
ochrana jater ochrana kardiovaskulárního systému prevence onemocnění prostaty
prevence chřipky, alergie prevence vzniku chudokrevnosti odstraňuje únavu a stres působí
proti akné proti šedivění

Složení: 100 % borovicový pyl.

Parametry:
• Počet bodů (PV): 35
• Dávkování: 2 kapsle 2x denně
• Balení: 60 kapslí

Fotky:

https://worldgreen.cz/greenworld-borovicovy-pyl-60-kapsli/



	GreenWorld Borovicový pyl 60 kapslí

